19 жовтня 2021 13:09 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

19 жовтня 2021 12:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5 % від очікуваної вартості предмету закупівлі: 26 696,40
гривень (Двадцять шість тисяч шістсот дев’яносто шість гривень 40 коп.) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції встановлено
виходячи з очікуваної вартості предмета закупівлі. Гарантія надається, з урахуванням умов,
викладених в цьому пункті.